Зменшити потребу споживання на 26 куб.м.
1.3. Зменшити суму договору по п/р
UA178201720343161001200057205 на 8,97 грн.
1.4. Пункт 4.1. розділу 4. «СУМА ДОГОВОРУ ТА
ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ» Договору викласти в
наступній редакції:
«Загальна сума договору становить 664 871,45
грн.(Шістсот шістдесят чотири тисячі вісімсот
сімдесят одну грн. 45 коп.) з урахуванням ПДВ
зокрема:
п/р UA178201720343161001200057205 – 611 109,45
грн. (Шістсот одинадцять тисяч сто дев’ять грн. 45
коп.)
п/р UA988201720343170001000057205 – 31 300,00
грн. (Тридцять одна тисяча триста грн. 00 коп.)
п/р UA858201720343190007000057205 – 22 462,00
грн. (Двадцять дві тисячі чотириста шістдесят дві
грн.00 коп.)
1) вартість Послуг ВОДОКАНАЛУ з водопостачання
та водовідведення, що встановлюється згідно із
затвердженими тарифами, які на момент укладення
цього Договору складають:
- На послуги з централізованого водопостачання —
17,916 грн. за 1 куб.